
quarta-feira, 14 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00025 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 

 
 
PORTARIA Nº.  16/2012 
 

Designa a equipe médica para realização de 
exame que comprove a sanidade física e mental 
dos candidatos convocados para apresentarem a 
documentação do Concurso Público e Processo 
Seletivo da Prefeitura Municipal de Miguel 
Calmon - Ba.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso VII, 
pela presente, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° - NOMEAR a equipe médica, para realização de exame que comprove a sanidade 
física e mental dos candidatos convocados para apresentarem a documentação do Concurso 
Público e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon - Ba, na seguinte 
ordem: 
 

1. Dra. Mariana Grassi Rios; 
2. Dra. Eliana Maria Valois de Miranda Landim; 
3. Dr. Ubirajara Morais de Oliveria; 
4. Dr. Luiz Gonzaga Ramos Prisco. 

 
Art. 2° - Aos servidores ora designados são atribuídos todos os poderes para avaliar 

conforme descrito no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Miguel 
Calmon. 
 

 
Parágrafo Único - Na ausência de algum membro da Equipe Médica, poderá ser 

substituído por outro médico, desde que faça parte da equipe médica do município; 
  
       Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Art. 4º - Fica revogada todas as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO, em 14 de março de 2012. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

EEB8A63A71531BF573F1610362CA514B


